ESTADO DO CEARÁ tomanonto
tr 7 t

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRA) k„,, -06
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO (órgão
Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO
CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGA0 ELETôNICO N° 1707.01/2023-SRP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01 - BRUNA ALVES DE SOUZA-ME (100SPORTS),
CNPJ n° 26.176.661/0001-66, que venceu o LOTE 01 com valor de R$ 108.679,60 (cento e
oito mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta centavos), venceu o LOTE 02 com
valor de R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais), venceu o LOTE 05 com valor
de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais), venceu o LOTE 06 com valor de R$ 14.200,00
(quatorze mil e duzentos reais), venceu o LOTE 07 com valor de R$ 4.480,00 (quatro mil
quatrocentos e oitenta reais), totalizando o valor de R$ 175.759,60 (cento e setenta e cinco
mil, setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos). 02 - D F DE S SILVA -
BAZAR ALTERNATIVO, CNPJ n°04.599.190/0001-66, que venceu o LOTE 03 com valor de
R$ 17.780,00 (dezessete mil, setecentos e oitenta reais). 03- EDUCANDO COMÉRCIO DE
ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA, CNPJ n° 43.853.693/0001-78, que venceu o LOTE 04
com valor de R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 17 DE AGOSTO DE 2023.

/91044//'1,<I- it,o-ltr, ‘
ALCIDES LEITE DA V LVA NETO

ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETARIO de EDUCAÇÃO E DESPORTO
ORGA0 GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04- Centro - Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260